
sML0uvA o DÍLo

I.

Smluvní strany

Jihočeská centrála cestovního ruchu

Se Sídlem: U Zimního Stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Zastoupena: Ing. Jaromírem Poláškem, ředitelem
IC: 720 53 127
DIČ: cz 720 53 127
Bankovní Spojení:
Císlo účtu: ˇ
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v C. Budějovicích, oddíl Pr. vložka 539
(dálejen „objednáte/'ý

a

Českobudějovicko - Hlubocko, z.s.
Se Sídlem: Masarykova 35J 373 41 Hluboká nad Vltavou
Zastoupen: Bc. Davidem St'astným, předsedou
IC: 04666038
DIČ: neplátce

Císlo účtu: ˇ
Zapsána ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ceských Budějovicích, spisová
Značka L 6917
(dá/ejen „zhotovıte/'D

II.

Předmět smlouvy
Zhotovitel Se Zavazuje pro objednatele vytvořit a dodat Videobanku, v rozsahu 10 ks videí,
produktu Vltava v rámci projektového záměru „Vltava etapa 1“ spolufinancovaného v
rámci Národního programu podpory cestovního ruchu v regionech (NPPCRR),
Podprogram Marketingové aktivity v CR, Dotační titul č. 3 - Marketingové aktivity na národní a
nadregionální úrovni (dále jen jako „dílo“). Objednatel Se Zavazuje řádně provedené dílo převzít a
Zaplatit Za něj zhotoviteli cenu dle či. III. této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickou Specifikací, která je jako součást této
smlouvy její přílohou č. 1. Jen pokud bude dílo provedeno v souladu S touto technickou Specifikací
(a dalšími požadavky této smlouvy), je provedeno řádně

III.

Cena za dílo

Cena Za dílo činí

bez DPH 700 000,-- KČ
DPH Ve výši 21 % 0,-- KČ
včetně DPH 700 000,“ KČ



JCCR

Celková částka musí být rozdělena na:
6a. Videobanka vodní cesty (jednotlivé úseky)

bez DPH 585 000,-- KČ
DPH ve výši 21 % 0,-- Kč
včetně DPH 585 OOO,“ Kč

6b. Videobanka Vodní cesty (tematické videa)

bez DPH 115 000,“ KČ
DPH ve výši 21 0/0 O,-- Kč
Včetně DPH 115 000,“ KČ

2. Cena Za dílo je úplnou cenou Za provedení díla a Zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele Spojené se
splněním jeho Závazků vyplývajících Z této Smlouvy.

3. Je-li Zhotovitel plátcem DPH, odpovídá Za to, že Sazba daně Z přidané hodnoty bude stanovena
v souladu S platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně Zákonné sazby DPH, je
Zhotovitel kceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši, a to bez nutnosti uzavření
dodatku.

IV.

Místo předání a doba plnění

1. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo v místě předání, kterým je Jihočeská centrála
cestovního ruchu, B. Němcové 12/2, 370 80 Ceské Budějovice.

2. Zhotovitel je povinen řádně dílo provést a předat v termínu:
do 20. 11. 2018, stím že realizace díla bude zahájena ihned po podepsání této
smlouvy.

3. Dílo je provedeno, je-Ii dokončeno a předáno objednateli bez vad a nedodělků, nedohoau-Ii Se
strany jinak. V případě nesplnění termínu provedení díla stanoveného v Odst. 2 tohoto článku
může objednatel odstoupit Od smlouvy.

V.

Provádění díla

1. Objednatel je povinen poskytovat Zhotoviteli při plnění jeho Závazků Ztéto smlouvy potřebnou
součinnost, Zejména vyjadřovat se kprůběhu realizace díla, knávrhům Zhotovitele, podávat
Zhotoviteli potřebné informace a poskytnout nezbytné podklady vztahující Se k provádění díla.

2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla respektovat Zadání objednatele a řídit se jeho pokyny.

3. Objednatel upozorní neodkladně Zhotovitele na všechny Změny i jiné Okolnosti, které Se dotýkají
plnění díla nebo jeho části. Veškeré Změny musí být oznámeny písemně.

4. Zhotovitel se Zavazuje nezveřejňovat a neposkytovat informace Získané při plnění této smlouvy
třetím osobám bez písemného souhlasu Objednatele. Pokud zhotovitel obdrží k provedení díla od
objednatele jakékoli dokumenty nebo jiné podklady, Zavazuje se je použít výhradně k provedení
díla a neposkytovat je bez písemného souhlasu objednatele třetím osobám. Závazky dle tohoto
Odstavce Zůstávají v platnosti i po splnění díla.

5. Zhotovitel se Zavazuje účastnit se na Základě písemné pozvánky objednatele všech jednání
týkajících se provádění díla.



lìx
JccR

VI.

Předání díla, vlastnické právo k předmětu díla

1. Objednatel se Zavazuje dílo převzít v případě, že bude předáno bez vad a nedodělku. O předání
a převzetí díla Zhotovitel sepíše Zápis o předání a převzetí, který bez Zbytečného odkladu předá
k Odsouhlasenı', podpisu a vyjádření objednateli.

2. Objednatel nabývá vlastnické právo kpředmětu díla jeho převzetím, po podpisu zápisu, ve
kterém bude uvedeno, že dílo je přejímáno bez vad a nedodělků, nedohoau-li se strany jinak.

VII.

Platební a fakturační podmínky
1. Úhrada ceny Za díio bude provedena jednorázově po řádném provedení díla objednatelem. Zálohy

nebudou poskytovány.

2. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle
Zákona Č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve Zněnˇı' pozdějších předpisů (dále jen
„faktura“) a bude doručena na adresu B. Němcové 12/2, 370 80 Ceské Budějovice.
Lhůta Splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů Ode dne jejího doručení objednateli.

4. Povinnost Zaplatit cenu Za dílo je splněna dnem přijetí příslušné částky bankou Zhotovitele.

VIII.

Ukončení Smlouvy
Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou stran.

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel dílo řádně a včas neprovede.
Objednatel je též oprávněn Odstoupit od smlouvy tehdy, pokud je Zdosavadnı'ho postupu
Zhotovitele Zřejmé, že dílo nebude řádně a včas předáno.

3. Zhotovitel je Oprávněn Od smlouvy odstoupit, pokud objednatel neposkytuje Zhotoviteii potřebnou
součinnost, a to ani navzdory předchozí písemné výzvě doručené objednateli 7 dní před
Odstoupením Od smlouvy.

4. Odstoupení Od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné.

5. Při Odstoupení dochází ke Zrušení smlouvy Od jejího počátku, a strany si vrátí, co si vzájemně
plnily.

IX.

Sankce

1. V případě, že se Zhotovitel dostane do prodlení s provedením díla oproti termínům stanoveným
v čl. IV. Odst. 2 této Smlouvy a Za toto prodlení nebude mít Odpovědnost Objednatel, je povinen
Zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z celkové ceny bez DPH dle čl. III odst. 1 této
Smlouvy, a to Za každý i Započatý den prodlení.

2. V případě, že objednatel bude v prodlení se Zaplacením ceny Za dílo, sjednávají Smluvní Strany
úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z celkove' ceny bez DPH dle čl. III Odst. 1 této smlouvy, a to Za
každý i Započatý den prodlení.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. Tato
smlouva nabývá účinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv.



Iěz
ł

JCCR
2. Doplňování nebo Změnu této Smlouvy lze provádět jen se Souhlasem Obou Smluvních Stran, a to

pouze formou písemných, postupně číslovaných dodatků.

3. Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) Stejnopisech S platností originálu podepsaných oprávněnými
Zástupci Smluvních stran, přičemž Objednatel Obdrží 2 (dvě) vyhotovení a Zhotovitel 1 (jedno)
vyhotovení.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv Zřízeného podle Zákona
Č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato
smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504
Občanského Zákoníku. Zveřejnění v registru smluv Zajistí Objednatel.

5. Smluvní Strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a Srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což Stvrzují Svými podpisy.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

o Příloha č. 1 - Technická Specifikace: Tvorba videobanky produktu Vltava v rámci
projektového Záměru „Vltava etapa 1"

V Českých Budějovicích V Hluboké nad Vltavou

dne: (6“4110463 dne; Acl/ką

Zhotovitel

Masarykova 35

U Zimního stadionu 1952/2
373 41 Hluboká nad Vltavou

_ Č sKè Budëiovice f ~ 46 66 038
jm Ě 3357861 zzeoičı 0272058127 lČ“ O

ıHOćESKÁ cENTnÁLA _ _

x ě íııšsmviiíım Ruml“ ćeíøhudëiwckwmubmkflâ'
W



JCCR
Příloha č. 1 - Technická Specifikace: Tvorba videobanky produktu Vltava
v rámci projektového záměru „Vltava etapa 1“

6. Tvorba videobanky

6a. Videobanka vodní cesty (jednotlivé úseky)
Technická specifikace
Popis videí dle úseků
Zajištění 8x video prezentace z každého úseku vodní cesty v délce cca 1 minuta - tzn. každý úsek
jedno video, minimálně v kvalitě full HD. Videa mají různé cílové skupiny dle typu úseku se Společným
cílem - vytvořit přesun sledujících na webové Stránky projektu. Videa Se liší podle úseků - vždy je
potřeba brát ohled na cílovou skupinu, možné aktivity v okolí a širší Souvislosti v rámci aktivit podél
řeky Vltavy. Podle toho i video koncipovat a vytvářet.

Deflnované úseky

1. Prameny Vltavy k ústí vodní nádrže Lipno
- Video by mělo tematicky začínat u pramenů Vltavy a kopírovat cestu řeky až k Lipnu.

Cílovou skupinou jsou lidé, kteří Zde nejčastěji vykonávají aktivity pro lokalitu typické.
2. Vodní nádrž Lipno

~ Video má Za cíl představit možnosti rekreace na VN Lipno a jeho blízkém okolí.
vvı3. Vyssı Brod - Č. Budějovice

- Cílem videa je Zachytit pohodu na části řeky, která je splavná na kánoích, raftech, paddle
boardech, atp. Usek je v hlavní sezoně velmi frekventovaný od Vyššího Brodu po Ceské
Budějovice. Poukázat na méně vytížené období nebo úseky, aby se Obsazenost vody
rozložila. Video by mělo podporovat ochranu přírody v rámci udržitelného cestovního
ruchu.

4. České Budějovice - Orlík
- Cílem videa je Zachytit Služby podél řeky a také lodní dopravu v úseku Od Českých

Budějovic k přehradě Orlík. Smyslem je Zobrazit Splavný úsek Vltavy pro motorové lodě i
díky plavebním komorám. Představit nejen vyhlídkové plavby, ale také možnosti pronájmu
hauseboatů, Člunů, paddleboardů, atp. Poukázat na možnost trávit delší dobu na vodním
toku, který lze využít k přesunu mezi jednotlivými destinacemi a využít chráněné přístavy.

5. Orlík - Slapy

- Video Zaměřené na rozvoj rekreace a delších pobytů, Zachycení významných míst na
přehradě Orlík. Prezentace půjčoven všech služeb v rámci vodní cesty, které mohou
Zajistit Snadnější trávení letní rekreace v této lokalitě, přístaviště, různé typy plavidel atp.
Úsek je orientovaný Zejména na přehradu Orlík.

6. Slapy - Praha

- Video Zaměřené na rozvoj rekreace a delších pobytů, zachycení významných míst na
přehradě Slapy. Prezentace půjčoven všech služeb v rámci vodní cesty, které mohou
Zajistit snadnější trávení letní rekreace v této lokalitě, přístaviště, různé typy plavidel atp.
Úsek je orientovaný Zejména na přehradu Slapy s příjezdem do Prahy.

7. Praha

- Zachycení krás Prahy podél řeky Vltavy, včetně širokého Spektra služeb na této vodní
cestě.

- Možnosti využití půjčoven a dalších služeb včetně možných plaveb a turistických atraktivit
podél cesty.



lš
ł

JCCR
8. Praha - Mělník

- Cílem videa je představit možné výlety mezi Prahou a Mělníkem. Jedná se tedy Zejména o
Část mezi okrajem Prahy Směrem k soutoku Vltavy a Labe.

6b. Videobanka Vodní cesty (tematické videa)
Popis tematických videí

- Kromě videí, které se věnují konkrétním úsekům, vzniknou 2 tématická videa o Vltavě.

- Zaměření videa je obecně na celou vodní cestu Se zachycením „highlightů“ podél cesty.

9. Tematické video
- Video by mělo být Zaměřeno na mladší generaci do 25 let.

- Aktivní, rychlé, dynamické.

10. Tematické video

- Video by mělo být Zaměřeno na starší generaci Od 25 +.

- Pro tuto cílovou Skupinu by mělo být video „luxusnějšı", které ukáže možné služby podél
řeky Vltavy, jichž lze využívat a mohou Zpříjemnit pobyt na Vltavě, případně ho úplně
Zprostředkovat v podobě, která je Srovnatelná s pobytem v jiných zahraničních
destinacích.

Publicita projektu: dle Zásad pro žadatele NPPCRR (k dispozici na httD://Www.mmr.cz/cS/Narodni-
dotace/Cestovnl-ruch/Narodni-Droqram-DOdDorv-cestovniho-ruchu-v-reqione/Rok~2018-Marketinqove-
aktivity-v-cestovnim-ruchu)
Vytvořená Videobanka bude konzultována a finálně odsouhlasena Objednatelem.




